
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПП  ОО  СС  ТТ   АА  НН  ОО  ВВ  ЛЛ  ЕЕ  НН  ИИ  ЕЕ  

 

«20»    марта  2020 г.  № 30 

 

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных 

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения 
 

 

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 

учреждений», на основании приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению и утверждению 

плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

учреждения», руководствуясь Уставом Солдатско-Степновского сельского 

поселения,  

 

 

Постановляю: 

 

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, 

подведомственных администрации Солдатско-Степновского сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

 

 

 

Глава Солдатско-Степновского 

 сельского поселения    _______________    Е.Н.Демидова 

 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

Утвержден 
            Постановлением   администрации 

Демидовского сельского поселения 
                от 20.03.2020г.   № 30 

 
 

ПОРЯДОК 

составления, утверждения и ведения плана финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации 

Солдатско-Стеновского сельского поселения 

 

1. Общие положения 

1.1. Настоящий Порядок составления, утверждения и ведения плана 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, 

подведомственных администрации Солдатско-Степновского сельского поселения 

(далее – Порядок) определяет правила составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности (далее - План) муниципальных учреждений, в 

отношении которых администрация Солдатско-Стеновского сельского поселения  

осуществляет функции и полномочия учредителя.  

1.2. План составляется учреждением в соответствии с Требованиями к плану 

финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

учреждения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 31.08.2018 № 186н и настоящим Порядком.  

1.3. Настоящий Порядок устанавливает следующие положения для 

составления и утверждения Плана: 

сроки и порядок составления проекта Плана; 

формирование обоснований (расчетов) плановых показателей поступлений и 

выплат; 

сроки и порядок утверждения Плана; 

порядок внесения изменений в План; 

отчетность по выполнению показателей Плана. 

 

2. Порядок составления Плана 

2.1. План составляется и утверждается на текущий финансовый год в случае, 

если решение о бюджете Солдатско-Степновского сельского поселения 

утверждается на один финансовый год или на текущий финансовый год и плановый 

период, если решение о бюджете утверждается на очередной финансовый год и 

плановый период и действует в течение срока действия закона (решения) о бюджете. 



 3 

При принятии учреждением обязательств, срок исполнения которых по 

условиям договоров (контрактов) превышает срок, предусмотренный абзацем 

первым настоящего пункта, показатели Плана по решению администрации 

Солдатско-Степновского сельского поселения утверждаются на период, 

превышающий указанный срок. 

2.2. План составляется учреждением по кассовому методу в рублях (с 

точностью до двух знаков после запятой) по форме, прилагаемой к настоящему 

Порядку.  

2.3. Показатели Плана по поступлениям и выплатам формируются 

учреждением, исходя из предоставленной администрацией Солдатско-Степновского 

сельского поселения информации о планируемых объемах: 

а) с учетом планируемых объемов поступлений: 

субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания; 

субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 

78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – целевая субсидия), и 

целей их предоставления; 

субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального 

строительства муниципальной собственности или приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность; 

грантов, в том числе в форме субсидий, предоставляемых из бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации (далее - грант); 

иных доходов, которые учреждение планирует получить при оказании услуг, 

выполнении работ за плату сверх установленного муниципального задания, а в 

случаях, установленных законодательством, в рамках муниципального задания; 

доходов от иной приносящей доход деятельности, предусмотренной уставом 

учреждения;  

б) с учетом планируемых объемов выплат, связанных с осуществлением 

деятельности, предусмотренной уставом учреждения. 

2.4. План составляется на основании обоснований (расчетов) плановых 

показателей поступлений и выплат. Показатели Плана и обоснования (расчеты) 

плановых показателей формируются по соответствующим кодам (составным частям 

кода) бюджетной классификации Российской Федерации в части: 

а) планируемых поступлений: 

- от доходов - по коду аналитической группы подвида доходов бюджетов 

классификации доходов бюджетов; 

- от возврата дебиторской задолженности прошлых лет - по коду 

аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов; 

б) планируемых выплат: 

- по расходам - по кодам видов расходов классификации расходов бюджетов; 
- по возврату в бюджет остатков субсидий прошлых лет - по коду 

аналитической группы вида источников финансирования дефицитов бюджетов 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов; 

- по уплате налогов, объектом налогообложения которых являются доходы 

(прибыль) учреждения, - по коду аналитической группы подвида доходов бюджетов 



 4 

классификации доходов бюджетов. 

Показатели Плана формируются с дополнительной детализацией по кодам 

статей (подстатей) групп (статей) классификации операций сектора 

государственного управления и (или) кодов иных аналитических показателей. 

К представляемому на утверждение проекту Плана прилагаются расчеты 

(обоснования) плановых показателей по выплатам, использованные при 

формировании Плана, являющиеся справочной информацией к Плану, 

формируемые по формам согласно приложению 2. 

Форматы таблиц приложения 2 носят рекомендательный характер и, при 

необходимости, могут быть изменены и дополнены иными расчетами 

(обоснованиями) а также показателями, принятыми учреждением. 

Расчеты (обоснования) формируются с учетом требований раздела III 

Требований к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной 

деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденных 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н. 

2.5. Объемы планируемых выплат, источником финансового обеспечения 

которых являются поступления от оказания учреждением муниципальных услуг 

(выполнения работ), относящихся в соответствии с уставом учреждения к его 

основным видам деятельности и предоставление которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на платной основе, формируются учреждением в 

соответствии с порядком определения платы, установленным муниципальным 

правовым актом администрации Солдатско-Степновского сельского поселения.  

2.6. При предоставлении учреждению целевой субсидии, учреждение 

составляет и представляет на утверждение в администрацию Солдатско-

Степновского сельского поселения сведения об операциях с целевыми субсидиями, 

предоставленными учреждению по форме, утвержденной приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 13.12.2017 № 226н «Об утверждении Порядка 

санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных 

автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных 

органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых 

являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 

78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» по форме ОКУД 

0501016 (далее - Сведения). 

В случае если учреждению предоставляется несколько целевых субсидий, 

показатели Сведений формируются по каждой целевой субсидии. 

Формирование объемов планируемых выплат, указанных в Сведениях, 

осуществляется в соответствии с порядком определения объема и условия 

предоставления целевых субсидий из бюджета муниципального района, 

установленным муниципальным правовым актом администрации муниципального 

района. 

2.7. После утверждения в установленном порядке решения о бюджете 

Солдатско-Степновского сельского поселения План и Сведения при необходимости 

уточняются учреждением. 

Изменение показателей Плана в течение текущего финансового года должно 

осуществляться в связи с: 



 5 

а) использованием остатков средств на начало текущего финансового года, в 

том числе неиспользованных остатков целевых субсидий и субсидий на 

осуществление капитальных вложений; 

б) изменением объемов планируемых поступлений, а также объемов и (или) 

направлений выплат, в том числе в связи с: 

изменением объема предоставляемых субсидий на финансовое обеспечение 

муниципального задания, целевых субсидий, субсидий на осуществление 

капитальных вложений, грантов; 

изменением объема услуг (работ), предоставляемых за плату; 

изменением объемов безвозмездных поступлений от юридических и 

физических лиц; 

поступлением средств дебиторской задолженности прошлых лет, не 

включенных в показатели Плана при его составлении; 

увеличением выплат по неисполненным обязательствам прошлых лет, не 

включенных в показатели Плана при его составлении; 

в) проведением реорганизации учреждения. 

Внесение изменений в План, не связанных с принятием решения о внесении 

изменений в решение о бюджете Солдатско-Степновского сельского поселения, 

осуществляется при наличии соответствующих обоснований и расчетов на величину 

измененных показателей. 

Уточнение показателей Плана, связанных с выполнением муниципального 

задания, осуществляется с учетом показателей утвержденного муниципального 

задания и объема субсидии на выполнение муниципального задания. 

2.8. В целях внесения изменений в План и (или) Сведения составляется новый 

План и (или) Сведения, показатели которого не должны вступать в противоречие в 

части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План 

и (или) Сведения, а также с показателями планов закупок. Решение о внесении 

изменений в План принимается руководителем учреждения. 

 

3. Порядок утверждения Плана 

3.1. План на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и 

плановый период) утверждается руководителем учреждения по согласованию с 

главой Солдатско-Степновского сельского поселения до начала очередного 

финансового года и размещается в установленном порядке на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.2. План учреждения подлежит предварительному согласованию с 

руководителем финансового отдела (или уполномоченным им лицом) 

администрации Солдатско-Степновского сельского поселения на основании 

представленных одновременно с Планом обоснований (расчетов) плановых 

показателей.



 
 

 
 

 

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 
1
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

к
 П

о
р
я
д

к
у
 с

о
ст

ав
л

ен
и

я
, 

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 и

 в
ед

ен
и

я 
п

л
ан

а 
ф

и
н

ан
-

со
в
о
-х

о
зя

й
ст

в
ен

н
о
й

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

 у
ч
р

еж
д

е-

н
и

й
, 
п

о
д

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
ы

х
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 С
о
л
д
ат

ск
о
-

С
те

п
н

о
в
ск

о
го

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
  

о
т_

_
_
_
_
_
_
_
_

 2
0
_
_
_

 г
. 
№

 _
_

_
  
  
  
  
  
  

 

 
 

 
 

 

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
А

Ю
: 

 
 

 
 

 
 

 
(н

аи
м

ен
о

в
ан

и
е 

д
о

л
ж

н
о

ст
и

 у
п

о
л
н

о
м

о
ч

ен
н

о
го

 л
и

ц
а)

 

 
 

 
 

 
 

  
  

 

 
 

 
 

 
(н

аи
м

ен
о

в
ан

и
е 

о
р

га
н

а 
- 

у
ч

р
ед

и
те

л
я
 (

у
ч

р
еж

д
ен

и
я
) 

 
 

 
 

 
 

  
  

  

 
 

 
 

 
  
 (

п
о

д
п

и
сь

, 
р

ас
ш

и
ф

р
о

в
к
а 

п
о

д
п

и
си

) 

 
 

 
 

 
 

  
"_

_
" 

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_
_

_
_
_

_
 2

0
_
_

 г
. 

 

 

П
л
ан

 ф
и

н
ан

со
в
о

-х
о
зя

й
ст

в
ен

н
о

й
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 н

а 
2
0

_
_

г.
 и

 п
л
ан

о
в
ы

й
 п

ер
и

о
д

 2
0

_
_

  
и

 2
0
_

_
 г

о
д

о
в
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

К
о

д
ы

 

 
о

т 
"_

_
_
_

" 
_
_
_

_
_
_

_
_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

 2
0

 _
_
_

 г
. 

Д
ат

а 
  

 
 

 
 

 
 

п
о

 С
в
о

д
н

о
м

у
 р

ее
ст

р
у
 

  

 

О
р

га
н

, 
о

су
щ

ес
тв

л
я
ю

щ
и

й
 ф

у
н

к
-

ц
и

и
 и

 п
о

л
н

о
м

о
ч
и

я
 у

ч
р

ед
и

те
л
я 

  
гл

ав
а 

п
о

 Б
К

 
  

 
 

 
 

 
 

п
о

 С
в
о

д
н

о
м

у
 р

ее
ст

р
у
 

  

 
У

ч
р
еж

д
ен

и
е 

  
И

Н
Н

 
  

 
 

 
 

 
 

 
К

П
П

 
  

 
Е

д
и

н
и

ц
а 

и
зм

ер
ен

и
я
: 

р
у
б

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

     
п

о
 О

К
Е

И
 

3
8
3
 

 
 

 

 
  
  
  
  

  
  
  

  
  

 



 
2

   
  
Р

аз
д

ел
 I

. 
П

о
ст

у
п

л
ен

и
я
 и

 в
ы

п
л
ат

ы
 

 
Н

аи
м

ен
о
в
ан

и
е 

п
о
к
аз

ат
ел

я
 

К
о
д

 

ст
р

о
к
и

 

К
о
д

 
п

о
 

б
ю

д
-

ж
ет

н
о
й

 
к
л
ас

-

си
ф

и
к
ац

и
и

 

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 

Ф
ед

ер
ац

и
и

 

А
н

ал
и

-

ти
ч
ес

к
и

й
 

к
о
д
 

С
у
м

м
а 

н
а 

2
0
_
_

 г
. 

те
к
у
щ

и
й

 

ф
и

н
ан

со
-

в
ы

й
 г

о
д

 

н
а 

2
0
_
_

 г
. 

п
ер

в
ы

й
 г

о
д

 

п
л
ан

о
в
о
го

 

п
ер

и
о
д

а 

н
а 

2
0
_
_

 г
. 

в
то

р
о
й

 
го

д
 

п
л
ан

о
в
о
го

 

п
ер

и
о
д

а 

за
 

п
р

ед
е-

л
ам

и
 

п
л
а-

н
о
в
о
го

 
п

е-

р
и

о
д

а 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

О
ст

ат
о
к
 с

р
ед

ст
в
 н

а 
н

ач
ал

о
 т

ек
у
щ

ег
о

 

ф
и

н
ан

со
в
о
го

 г
о
д

а(
1
) 

0
0
0
1
 

x
 

x
 

 
 

 
 

О
ст

ат
о
к
 

ср
ед

ст
в
 

н
а 

к
о
н

ец
 

те
к
у
щ

ег
о
 

ф
и

н
ан

со
в
о
го

 г
о
д

а(
1
) 

0
0
0
2
 

x
 

x
 

 
 

 
 

Д
о
х

о
д

ы
, 
в
се

го
: 

1
0
0
0
 

 
 

 
 

 
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

д
о
х

о
д

ы
 о

т 
со

б
ст

в
ен

н
о
ст

и
, 
в
се

го
 

1
1
0
0
 

1
2
0
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 
1
1
1
0
 

 
 

 
 

 
 

д
о
х

о
д

ы
 

о
т 

о
к
аз

ан
и

я 
у
сл

у
г,

 
р

аб
о
т,

 

к
о
м

п
ен

са
ц

и
и

 з
ат

р
ат

 у
ч

р
еж

д
ен

и
й

, 
в
се

-

го
 

1
2
0
0
 

1
3
0
 

 
 

 
 

 

и
з 

н
и

х
: 

су
б

си
д

и
и

 н
а 

ф
и

н
ан

со
в
о
е 

о
б

ес
п

еч
ен

и
е 

в
ы

п
о
л
н

ен
и

я
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 з
ад

ан
и

я
  

1
2
1
0
 

1
3
0
 

 
 

 
 

 

д
о
х

о
д

ы
 

о
т 

ш
тр

аф
о
в
, 

п
ен

ей
, 

и
н

ы
х
 

су
м

м
 п

р
и

н
у
д

и
те

л
ь
н

о
го

 и
зъ

ят
и

я
, 
в
се

го
 

1
3
0
0
 

1
4
0
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 
1
3
1
0
 

1
4
0
 

 
 

 
 

 

б
ез

в
о
зм

ез
д

н
ы

е 
д

ен
еж

н
ы

е 
п

о
ст

у
п

л
е-

н
и

я
, 
в
се

го
 

1
4
0
0
 

1
5
0
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 
 

 
 

 
 

 
 

п
р

о
ч
и

е 
д

о
х

о
д

ы
, 
в
се

го
 

1
5
0
0
 

1
8
0
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

ц
ел

ев
ы

е 
с
у
б

си
д

и
и

 

1
5
1
0
 

1
8
0
 

 
 

 
 

 

су
б

си
д

и
и

 
н

а 
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е 

к
ап

и
-

та
л
ь
н

ы
х

 в
л
о
ж

ен
и

й
 

1
5
2
0
 

1
8
0
 

 
 

 
 

 

д
о
х

о
д

ы
 о

т 
о
п

ер
ац

и
й

 с
 а

к
ти

в
ам

и
, 

в
се

-
1
9
0
0
 

 
 

 
 

 
 



 
3

го
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 
 

 
 

 
 

 
 

п
р

о
ч
и

е 
п

о
ст

у
п

л
ен

и
я
, 
в
се

го
(2

) 
1
9
8
0
 

x
 

 
 

 
 

 

и
з 

н
и

х
: 

у
в
ел

и
ч
ен

и
е 

о
ст

ат
к
о
в
 

д
ен

еж
н

ы
х

 

ср
ед

ст
в
 з

а 
сч

ет
 в

о
зв

р
ат

а 
д

еб
и

то
р

ск
о
й

 

за
д

о
л
ж

ен
н

о
ст

и
 п

р
о
ш

л
ы

х
 л

ет
 

1
9
8
1
 

5
1
0
 

 
 

 
 

x
 

Р
ас

х
о
д

ы
, 
в
се

го
 

2
0
0
0
 

x
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

н
а 

в
ы

п
л
ат

ы
 п

ер
со

н
ал

у
, 

в
се

го
 

2
1
0
0
 

x
 

 
 

 
 

x
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

о
п

л
ат

а 
тр

у
д

а 

2
1
1
0
 

1
1
1
 

 
 

 
 

x
 

п
р

о
ч
и

е 
в
ы

п
л
ат

ы
 

п
ер

со
н

ал
у
, 

в
 

то
м

 

ч
и

сл
е 

к
о
м

п
ен

са
ц

и
о
н

н
о
го

 х
ар

ак
те

р
а 

2
1
2
0
 

1
1
2
 

 
 

 
 

x
 

и
н

ы
е 

в
ы

п
л
ат

ы
, 

за
 и

ск
л
ю

ч
ен

и
ем

 ф
о
н

-

д
а 

о
п

л
ат

ы
 т

р
у
д

а 
у
ч

р
еж

д
ен

и
я
, 

д
л
я
 в

ы
-

п
о
л
н

ен
и

я
 о

тд
ел

ьн
ы

х
 п

о
л
н

о
м

о
ч
и

й
 

2
1
3
0
 

1
1
3
 

 
 

 
 

x
 

в
зн

о
сы

 п
о
 о

б
я
за

те
л
ь
н

о
м

у
 с

о
ц

и
ал

ь
н

о
-

м
у
 с

тр
ах

о
в
ан

и
ю

 н
а 

в
ы

п
л
ат

ы
 п

о
 о

п
л
а-

те
 т

р
у
д

а 
р

аб
о
тн

и
к
о
в
 и

 и
н

ы
е 

в
ы

п
л
ат

ы
 

р
аб

о
тн

и
к
ам

 у
ч
р

еж
д

ен
и

й
, 
в
се

го
 

2
1
4
0
 

1
1
9
 

 
 

 
 

x
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

н
а 

в
ы

п
л
ат

ы
 п

о
 о

п
л
ат

е 
тр

у
д

а 

2
1
4
1
 

1
1
9
 

 
 

 
 

x
 

н
а 

и
н

ы
е 

в
ы

п
л
ат

ы
 р

аб
о
тн

и
к
ам

 
2
1
4
2
 

1
1
9
 

 
 

 
 

x
 

со
ц

и
ал

ь
н

ы
е 

и
 и

н
ы

е 
в
ы

п
л
ат

ы
 н

ас
ел

е-

н
и

ю
, 
в
се

го
 

2
2
0
0
 

3
0
0
 

 
 

 
 

x
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

со
ц

и
ал

ь
н

ы
е 

в
ы

п
л
ат

ы
 

гр
аж

д
ан

ам
, 

к
р

о
м

е 
п

у
б

л
и

ч
н

ы
х

 н
о
р

м
ат

и
в
н

ы
х
 с

о
ц

и
-

ал
ь
н

ы
х

 в
ы

п
л
ат

 

2
2
1
0
 

3
2
0
 

 
 

 
 

x
 

и
з 

н
и

х
: 

п
о
со

б
и

я
, 

к
о
м

п
ен

са
ц

и
и

 
и

 
и

н
ы

е 
со

ц
и

-

ал
ь
н

ы
е 

в
ы

п
л
ат

ы
 

гр
аж

д
ан

ам
, 

к
р

о
м

е 

п
у
б

л
и

ч
н

ы
х

 
н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х

 
о
б

яз
а-

те
л
ь
ст

в
 

2
2
1
1
 

3
2
1
 

 
 

 
 

x
 



 
4

в
ы

п
л
ат

а 
ст

и
п

ен
д

и
й

, 
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е 

и
н

ы
х

 
р

ас
х

о
д

о
в
 

н
а 

со
ц

и
ал

ь
н

у
ю

 
п

о
д

-

д
ер

ж
к
у
 о

б
у
ч
аю

щ
и

х
ся

 з
а 

сч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

ст
и

п
ен

д
и

ал
ь
н

о
го

 ф
о
н

д
а 

2
2
2
0
 

3
4
0
 

 
 

 
 

x
 

н
а 

п
р

ем
и

р
о
в
ан

и
е 

ф
и

зи
ч
ес

к
и

х
 
л
и

ц
 
за

 

д
о
ст

и
ж

ен
и

я
 в

 о
б

л
ас

ти
 к

у
л
ь
ту

р
ы

, 
и

с-

к
у
сс

тв
а,

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
, 

н
ау

к
и

 и
 т

ех
н

и
-

к
и

, 
а 

та
к
ж

е 
н

а 
п

р
ед

о
ст

ав
л
ен

и
е 

гр
ан

-

то
в
 

с 
ц

ел
ь
ю

 
п

о
д

д
ер

ж
к
и

 
п

р
о
ек

то
в
 

в
 

о
б

л
ас

ти
 н

ау
к
и

, 
к
у
л
ь
т
у
р

ы
 и

 и
ск

у
сс

тв
а 

2
2
3
0
 

3
5
0
 

 
 

 
 

x
 

со
ц

и
ал

ь
н

о
е 

о
б

ес
п

еч
ен

и
е 

д
ет

ей
-с

и
р

о
т 

и
 

д
ет

ей
, 

о
ст

ав
ш

и
х

ся
 

б
ез

 
п

о
п

еч
ен

и
я 

р
о
д

и
те

л
ей

 

2
2
4
0
 

3
6
0
 

 
 

 
 

x
 

у
п

л
ат

а 
н

ал
о
го

в
, 

сб
о
р

о
в
 
и

 
и

н
ы

х
 
п

л
а-

те
ж

ей
, 
в
се

го
 

2
3
0
0
 

8
5
0
 

 
 

 
 

x
 

и
з 

н
и

х
: 

н
ал

о
г 

н
а 

и
м

у
щ

ес
тв

о
 

о
р

га
н

и
за

ц
и

й
 

и
 

зе
м

ел
ь
н

ы
й

 н
ал

о
г 

2
3
1
0
 

8
5
1
 

 
 

 
 

x
 

и
н

ы
е 

н
ал

о
ги

 
(в

к
л
ю

ч
ае

м
ы

е 
в
 

со
ст

ав
 

р
ас

х
о
д

о
в
) 

в
 б

ю
д

ж
ет

ы
 б

ю
д

ж
ет

н
о
й

 с
и

-

ст
ем

ы
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

, 
а 

та
к
-

ж
е 

го
с
у
д

ар
ст

в
ен

н
ая

 п
о
ш

л
и

н
а 

2
3
2
0
 

8
5
2
 

 
 

 
 

x
 

у
п

л
ат

а 
ш

тр
аф

о
в
 (

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

ад
м

и
н

и
-

ст
р

ат
и

в
н

ы
х

),
 п

ен
ей

, 
и

н
ы

х
 п

л
ат

еж
ей

 

2
3
3
0
 

8
5
3
 

 
 

 
 

x
 

б
ез

в
о
зм

ез
д

н
ы

е 
п

ер
еч

и
сл

ен
и

я
 о

р
га

н
и

-

за
ц

и
я
м

 и
 ф

и
зи

ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

ам
, 
в
се

го
 

2
4
0
0
 

x
 

 
 

 
 

x
 

и
з 

н
и

х
: 

гр
ан

ты
, 

п
р

ед
о
ст

ав
л
я
ем

ы
е 

д
р

у
ги

м
 о

р
-

га
н

и
за

ц
и

я
м

 и
 ф

и
зи

ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

ам
 

2
4
1
0
 

8
1
0
 

 
 

 
 

x
 

п
р

о
ч
и

е 
в
ы

п
л
ат

ы
 (

к
р

о
м

е 
в
ы

п
л
ат

 н
а 

за
-

к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 
р

аб
о
т,

 у
сл

у
г)

 

2
5
0
0
 

x
 

 
 

 
 

x
 

и
сп

о
л
н

ен
и

е 
су

д
еб

н
ы

х
 

ак
то

в
 

Р
о
сс

и
й

-

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 и
 м

и
р

о
в
ы

х
 с

о
гл

аш
е-

н
и

й
 

п
о
 

в
о
зм

ещ
ен

и
ю

 
в
р

ед
а,

 
п

р
и

ч
и

-

н
ен

н
о
го

 
в
 

р
ез

у
л
ь
та

те
 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 

2
5
2
0
 

8
3
1
 

 
 

 
 

x
 



 
5

у
ч

р
еж

д
ен

и
я
 

р
ас

х
о
д

ы
 

н
а 

за
к
у
п

к
у
 

то
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 

у
сл

у
г,

 в
се

го
(3

) 

2
6
0
0
 

x
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

за
к
у
п

к
у
 

н
а
у
ч
н

о
-и

сс
л

ед
о
в
ат

ел
ь
ск

и
х

 
и

 

о
п

ы
тн

о
-к

о
н

ст
р

у
к
то

р
ск

и
х

 р
аб

о
т 

2
6
1
0
 

2
4
1
 

 
 

 
 

 

за
к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

в
 с

ф
ер

е 

и
н

ф
о
р

м
ац

и
о
н

н
о
-к

о
м

м
у
н

и
к
ац

и
о
н

н
ы

х
 

те
х

н
о
л
о
ги

й
 

2
6
2
0
 

2
4
2
 

 
 

 
 

 

за
к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

в
 ц

ел
я
х
 

к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 
р

ем
о
н

та
 

го
с
у
д

ар
ст

в
ен

-

н
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а 

2
6
3
0
 

2
4
3
 

 
 

 
 

 

п
р

о
ч

у
ю

 
за

к
у
п

к
у
 

то
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т 

и
 

у
сл

у
г,

 в
се

го
 

2
6
4
0
 

2
4
4
 

 
 

 
 

 

и
з 

н
и

х
: 

 
 

 
 

 
 

 

к
ап

и
та

л
ьн

ы
е 

в
л
о
ж

ен
и

я
 

в
 

о
б

ъ
ек

ты
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

 
со

б
ст

в
ен

н
о
ст

и
, 

в
се

-

го
 

2
6
5
0
 

4
0
0
 

 
 

 
 

 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

п
р

и
о
б

р
ет

ен
и

е 
о
б

ъ
ек

то
в
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
м

и
 

у
ч
р

е-

ж
д

ен
и

я
м

и
 

2
6
5
1
 

4
0
6
 

 
 

 
 

 

ст
р

о
и

те
л
ь
ст

в
о
 

(р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

и
я
) 

о
б

ъ
-

ек
то

в
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а 
м

у
н

и
-

ц
и

п
ал

ь
н

ы
м

и
 у

ч
р

еж
д

ен
и

я
м

и
 

2
6
5
2
 

4
0
7
 

 
 

 
 

 

В
ы

п
л
ат

ы
, 

у
м

ен
ь
ш

аю
щ

и
е 

д
о
х

о
д

, 
в
се

-

го
(4

) 

3
0
0
0
 

1
0
0
 

 
 

 
 

x
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

н
ал

о
г 

н
а 

п
р

и
б

ы
л
ь
(4

) 

3
0
1
0
 

 
 

 
 

 
x
 

н
ал

о
г 

н
а 

д
о
б

ав
л
ен

н
у
ю

 с
то

и
м

о
ст

ь
(4

) 
3
0
2
0
 

 
 

 
 

 
x
 

п
р

о
ч
и

е 
н

ал
о
ги

, 
у
м

ен
ь
ш

аю
щ

и
е 

д
о
-

х
о
д

(4
) 

3
0
3
0
 

 
 

 
 

 
x
 

П
р

о
ч
и

е 
в
ы

п
л
ат

ы
, 
в
се

го
(5

) 
4
0
0
0
 

x
 

 
 

 
 

x
 

и
з 

н
и

х
: 

в
о
зв

р
ат

 в
 б

ю
д

ж
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

у
б

си
д

и
и

 

4
0
1
0
 

6
1
0
 

 
 

 
 

x
 



 
6

 

1
. 
П

о
 с

тр
о
к
ам

 0
0
0
1
 и

 0
0
0
2
 у

к
аз

ы
в
аю

тс
я
 п

л
ан

и
р

у
ем

ы
е 

с
у
м

м
ы

 о
ст

ат
к
о
в
 с

р
ед

ст
в
 н

а 
н

ач
ал

о
 и

 н
а 

к
о
н

ец
 п

л
ан

и
р

у
ем

о
го

 г
о

д
а,

 е
сл

и
 у

к
а-

за
н

н
ы

е 
п

о
к
аз

ат
ел

и
 п

о
 р

еш
ен

и
ю

 о
р

га
н

а,
 о

су
щ

ес
тв

л
я
ю

щ
ег

о
 ф

у
н

к
ц

и
и

 и
 п

о
л
н

о
м

о
ч
и

я
 у

ч
р

ед
и

те
л
я
, 
п

л
ан

и
р

у
ю

тс
я
 н

а 
эт

ап
е 

ф
о
р

м
и

р
о
в
ан

и
я
 

п
р

о
ек

та
 П

л
ан

а 
л
и

б
о
 у

к
аз

ы
в
аю

тс
я
 ф

ак
ти

ч
ес

к
и

е 
о
ст

ат
к
и

 с
р

ед
ст

в
 п

р
и

 в
н

ес
ен

и
и

 и
зм

ен
ен

и
й

 в
 у

тв
ер

ж
д

ен
н

ы
й

 П
л
ан

 п
о
сл

е 
за

в
ер

ш
ен

и
я
 о

т-

ч
ет

н
о
го

 ф
и

н
ан

со
в
о
го

 г
о
д

а.
 

2
. 
П

о
к
аз

ат
ел

и
 п

р
о
ч
и

х
 п

о
ст

у
п

л
ен

и
й

 в
к
л
ю

ч
аю

т 
в
 с

еб
я
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

п
о
к
аз

ат
ел

и
 у

в
ел

и
ч
ен

и
я
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 з

а 
сч

ет
 в

о
зв

р
ат

а 
д

еб
и

-

то
р

ск
о
й

 з
ад

о
л
ж

ен
н

о
ст

и
 п

р
о
ш

л
ы

х
 л

ет
. 

3
. 
П

о
к
аз

ат
ел

и
 в

ы
п

л
ат

 п
о
 р

ас
х

о
д

ам
 н

а 
за

к
у
п

к
и

 т
о
в
ар

о
в
, 
р

аб
о
т,

 у
сл

у
г,

 о
тр

аж
ен

н
ы

е 
в
 с

тр
о
к
е 

2
6

0
0
 Р

аз
д

ел
а 

1
 "

П
о

ст
у
п

л
ен

и
я
 и

 в
ы

п
л
а-

ты
" 

П
л
ан

а,
 п

о
д

л
еж

ат
 д

ет
ал

и
за

ц
и

и
 в

 Р
аз

д
ел

е 
2
 "

С
в
ед

ен
и

я
 п

о
 в

ы
п

л
ат

ам
 н

а 
за

к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 
р

аб
о
т,

 у
сл

у
г"

 П
л
ан

а.
 

4
. 
П

о
к
аз

ат
ел

ь
 о

тр
аж

ае
тс

я
 с

о
 з

н
ак

о
м

 "
м

и
н

у
с"

. 

5
. 
П

о
к
аз

ат
ел

и
 п

р
о
ч
и

х
 в

ы
п

л
ат

 в
к
л
ю

ч
аю

т 
в
 с

еб
я
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

п
о
к
аз

ат
ел

и
 у

м
ен

ь
ш

ен
и

я
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 з

а 
сч

ет
 в

о
зв

р
ат

а 
ср

ед
ст

в
 

су
б

си
д

и
й

, 
п

р
ед

о
ст

ав
л
ен

н
ы

х
 д

о
 н

ач
ал

а 
те

к
у
щ

ег
о
 ф

и
н

ан
со

в
о
го

 г
о
д

. 

 Р
аз

д
ел

 I
I.

 С
в
ед

ен
и

я
 п

о
 в

ы
п

л
ат

ам
 н

а 
за

к
у
п

к
и

 т
о

в
ар

о
в
, 
р

аб
о

т,
 у

сл
у
г 

(6
) 

  

N
 п

/п
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о
к
аз

ат
ел

я
 

К
о
д

ы
 

ст
р

о
к
 

Г
о
д

 

н
ач

ал
а 

за
к
у
п

-

к
и

 

С
у
м

м
а 

н
а 

2
0
_
_

 
г.

 
(т

е-

к
у
щ

и
й

 
ф

и
н

ан
-

со
в
ы

й
 г

о
д

) 

н
а 

2
0
_
_

 г
. 

(п
ер

-

в
ы

й
 г

о
д

 п
л
ан

о
-

в
о
го

 п
ер

и
о
д

а)
 

н
а 

2
0
_
_

 
г.

 

(в
то

р
о
й

 
го

д
 

п
л
ан

о
в
о
го

 

п
ер

и
о
д

а)
 

за
 

п
р

ед
ел

ам
и

 

п
л
ан

о
в
о
го

 
п

ер
и

-

о
д

а 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
 

В
ы

п
л
ат

ы
 

н
а 

за
к
у
п

к
у
 

то
в
ар

о
в
, 

р
а-

б
о
т,

 у
сл

у
г,

 в
се

го
(7

) 

2
6
0
0
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.1

. 
в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

п
о
 к

о
н

тр
ак

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 з
ак

л
ю

-

ч
ен

н
ы

м
 

д
о
 

н
ач

ал
а 

те
к
у
щ

ег
о
 

ф
и

-

н
ан

со
в
о
го

 
го

д
а 

б
ез

 
п

р
и

м
ен

ен
и

я 

н
о
р

м
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 
за

к
о
н

а 
о
т 

0
5
.0

4
.2

0
1
3
 

N
 

4
4
-Ф

З
 

"О
 

к
о
н

тр
ак

т-

н
о
й

 с
и

ст
ем

е 
в
 с

ф
ер

е 
за

к
у
п

о
к
 т

о
в
а-

р
о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

д
л
я
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

х
 

и
 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
-

н
ы

х
 

н
у
ж

д
" 

(д
ал

ее
 

- 
Ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
й

 

за
к
о
н

 N
 4

4
-Ф

З
) 

и
 Ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 з
а-

к
о
н

а 
о
т 

1
8
.0

7
.2

0
1
1
 N

 2
2
3
-Ф

З
 "

О
 з

а-

2
6
1
0
0
 

x
 

 
 

 
 



 
7

к
у
п

к
ах

 
то

в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 
у
сл

у
г 

о
т-

д
ел

ь
н

ы
м

и
 

в
и

д
ам

и
 

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
и

х
 

л
и

ц
" 

(д
ал

ее
 -

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 з
ак

о
н

 N
 

2
2
3
-Ф

З
)(

8
) 

1
.2

. 
п

о
 к

о
н

тр
ак

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 п
л
ан

и
-

р
у
ем

ы
м

 
к
 
за

к
л
ю

ч
ен

и
ю

 
в
 
со

о
тв

ет
-

ст
в
у
ю

щ
ем

 
ф

и
н

ан
со

в
о
м

 
го

д
у
 

б
ез

 

п
р

и
м

ен
ен

и
я
 

н
о
р

м
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 

за
к
о
н

а 
N

 
4
4
-Ф

З
 

и
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 

за
к
о
н

а 
N

 2
2
3
-Ф

З
(9

) 

2
6
2
0
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.3

. 
п

о
 к

о
н

тр
ак

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 з
ак

л
ю

-

ч
ен

н
ы

м
 

д
о
 

н
ач

ал
а 

те
к
у
щ

ег
о
 

ф
и

-

н
ан

со
в
о
го

 
го

д
а 

с 
у
ч

ет
о
м

 
тр

еб
о
в
а-

н
и

й
 Ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 з
ак

о
н

а 
N

 4
4
-Ф

З
 

и
 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 
за

к
о
н

а 
N

 
2
2
3
-

Ф
З
(9

) 

2
6
3
0
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.4

. 
п

о
 к

о
н

тр
ак

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 п
л
ан

и
-

р
у
ем

ы
м

 
к
 
за

к
л
ю

ч
ен

и
ю

 
в
 
со

о
тв

ет
-

ст
в
у
ю

щ
ем

 ф
и

н
ан

со
в
о
м

 г
о
д

у
 с

 у
ч
е-

то
м

 
тр

еб
о
в
ан

и
й

 
Ф

ед
ер

ал
ь
н

о
го

 
за

-

к
о
н

а 
N

 4
4
-Ф

З
 и

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 з
а-

к
о
н

а 
N

 2
2
3
-Ф

З
(9

) 

2
6
4
0
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.4

.1
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

за
 с

ч
ет

 с
у
б

си
д

и
й

, 
п

р
ед

о
ст

ав
л
я
ем

ы
х

 

н
а 

ф
и

н
ан

со
в
о
е 

о
б

ес
п

еч
ен

и
е 

в
ы

-

п
о
л
н

ен
и

я
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 з
ад

ан
и

я 

2
6
4
1
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.4

.2
. 

за
 с

ч
ет

 с
у
б

си
д

и
й

, 
п

р
ед

о
ст

ав
л
я
ем

ы
х

 

в
 

со
о
тв

ет
ст

в
и

и
 

с 
аб

за
ц

ем
 

в
то

р
ы

м
 

п
у
н

к
та

 
1
 
ст

ат
ь
и

 
7
8
.1

 
Б

ю
д

ж
ет

н
о
го

 

к
о
д

ек
са

 Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 

2
6
4
2
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.4

.3
. 

за
 с

ч
ет

 с
у
б

си
д

и
й

, 
п

р
ед

о
ст

ав
л
я
ем

ы
х

 

н
а 

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е 

к
ап

и
та

л
ь
н

ы
х
 

в
л
о
ж

ен
и

й
(1

0
) 

2
6
4
3
0
 

x
 

 
 

 
 

1
.4

.5
. 

за
 с

ч
ет

 п
р

о
ч
и

х
 и

ст
о
ч
н

и
к
о
в
 ф

и
н

ан
-

со
в
о
го

 о
б

ес
п

еч
ен

и
я
 

2
6
4
5
0
 

x
 

 
 

 
 



 
8

1
.4

.5
.

1
. 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
а-

к
о
н

о
м

 N
 4

4
-Ф

З
 

2
6
4
5
1
 

x
 

 
 

 
 

1
.4

.5
.

2
. 

в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
а-

к
о
н

о
м

 N
 2

2
3
-Ф

З
 

2
6
4
5
2
 

x
 

 
 

 
 

2
. 

И
то

го
 

п
о
 

к
о
н

тр
ак

та
м

, 
п

л
ан

и
р

у
е-

м
ы

м
 к

 з
ак

л
ю

ч
ен

и
ю

 в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
у
-

ю
щ

ем
 ф

и
н

ан
со

в
о
м

 г
о
д

у
 в

 с
о
о
тв

ет
-

ст
в
и

и
 

с 
Ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 
за

к
о
н

о
м

 
N

 

4
4
-Ф

З
, 

п
о
 с

о
о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
ем

у
 г

о
д

у
 

за
к
у
п

к
и

(1
1
) 

2
6
5
0
0
 

x
 

 
 

 
 

 
в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

п
о
 г

о
д

у
 н

ач
ал

а 
за

к
у
п

-

к
и

: 

2
6
5
1
0
 

 
 

 
 

 

3
. 

И
то

го
 п

о
 д

о
го

в
о
р

ам
, 

п
л
ан

и
р

у
ем

ы
м

 

к
 з

ак
л
ю

ч
ен

и
ю

 в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
ем

 

ф
и

н
ан

со
в
о
м

 г
о
д

у
 в

 с
о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 
за

к
о
н

о
м

 
N

 
2
2
3
-Ф

З
, 

п
о
 
со

о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
ем

у
 
го

д
у
 
за

к
у
п

-

к
и

 

2
6
6
0
0
 

x
 

 
 

 
 

 
в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

п
о
 г

о
д

у
 н

ач
ал

а 
за

к
у
п

-

к
и

: 

2
6
6
1
0
 

 
 

 
 

 

   
6
. 

В
 Р

аз
д

ел
е 

2
 "

С
в
ед

ен
и

я
 п

о
 в

ы
п

л
ат

ам
 н

а 
за

к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г"

 П
л
ан

а 
д

ет
ал

и
зи

р
у
ю

тс
я
 п

о
к
аз

ат
ел

и
 в

ы
п

л
ат

 п
о
 р

ас
х

о
д

ам
 н

а 

за
к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 
р

аб
о
т,

 у
сл

у
г,

 о
тр

аж
ен

н
ы

е 
в
 с

тр
о
к
е 

2
6
0
0
 Р

аз
д

ел
а 

1
 "

П
о
ст

у
п

л
ен

и
я
 и

 в
ы

п
л
ат

ы
" 

П
л
ан

а.
 

7
. 

П
л
ан

о
в
ы

е 
п

о
к
аз

ат
ел

и
 в

ы
п

л
ат

 н
а 

за
к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

п
о
 с

тр
о
к
е 

2
6
0
0
0
 Р

аз
д

ел
а 

2
 "

С
в
ед

ен
и

я
 п

о
 в

ы
п

л
ат

ам
 н

а 
за

к
у
п

к
у
 т

о
в
а-

р
о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г"

 П
л
ан

а 
р

ас
п

р
ед

ел
я
ю

тс
я
 н

а 
в
ы

п
л
ат

ы
 п

о
 к

о
н

тр
ак

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 з
ак

л
ю

ч
ен

н
ы

м
 (

п
л
ан

и
р

у
ем

ы
м

 к
 з

ак
л
ю

ч
ен

и
ю

) 
в
 с

о
о
тв

ет
-

ст
в
и

и
 с

 г
р

аж
д

ан
ск

и
м

 з
ак

о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
о
м

 Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 (
ст

р
о
к
и

 2
6
1
0
0
 и

 2
6
2
0
0
),

 а
 т

ак
ж

е 
п

о
 к

о
н

тр
ак

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 з
ак

л
ю

ч
ае

-

м
ы

м
 в

 с
о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 т
р

еб
о
в
ан

и
я
м

и
 з

ак
о
н

о
д

ат
ел

ь
ст

в
а 

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 и
 и

н
ы

х
 н

о
р

м
ат

и
в
н

ы
х
 п

р
ав

о
в
ы

х
 а

к
то

в
 о

 к
о
н

тр
ак

тн
о
й

 с
и

-

ст
ем

е 
в
 с

ф
ер

е 
за

к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

д
л
я
 г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

х
 и

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

ы
х

 н
у
ж

д
, 

с 
д

ет
ал

и
за

ц
и

ей
 у

к
аз

ан
н

ы
х

 в
ы

п
л
ат

 п
о
 к

о
н

тр
ак

-

та
м

 (
д

о
го

в
о
р

ам
),

 з
ак

л
ю

ч
ен

н
ы

м
 д

о
 н

ач
ал

а 
те

к
у
щ

ег
о
 ф

и
н

ан
со

в
о
го

 г
о
д

а 
(с

тр
о
к
а 

2
6
3
0
0
) 

и
 п

л
ан

и
р

у
ем

ы
м

 к
 з

ак
л
ю

ч
ен

и
ю

 в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
ем

 

ф
и

н
ан

со
в
о
м

 г
о
д

у
 (

ст
р

о
к
а 

2
6
4
0
0
) 

и
 д

о
л
ж

н
ы

 с
о
о
тв

ет
ст

в
о
в
ат

ь
 п

о
к
аз

ат
ел

я
м

 с
о
о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
и

х
 г

р
аф

 п
о
 с

тр
о
к
е 

2
6
0
0
 Р

аз
д

ел
а 

1
 "

П
о
ст

у
п

л
ен

и
я
 

и
 в

ы
п

л
ат

ы
" 

П
л
ан

а.
 



 
9

8
. 

У
к
аз

ы
в
ае

тс
я
 с

у
м

м
а 

д
о
го

в
о
р

о
в
 (

к
о
н

тр
ак

та
х

) 
о
 з

ак
у
п

к
ах

 т
о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г,

 з
ак

л
ю

ч
ен

н
ы

х
 б

ез
 у

ч
ет

а 
тр

еб
о

в
ан

и
й

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 

за
к
о
н

а 
N

 4
4
-Ф

З
 и

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

о
го

 з
ак

о
н

а 
N

 2
2
3
-Ф

З
, 
в
 с

л
у
ч
ая

х
, 
п

р
ед

у
см

о
тр

ен
н

ы
х

 у
к
аз

ан
н

ы
м

и
 ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

и
 з

ак
о
н

ам
и

. 

9
.У

к
аз

ы
в
ае

тс
я
 с

у
м

м
а 

за
к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г,

 о
с
у
щ

ес
тв

л
я
ем

ы
х

 в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 N
 4

4
-Ф

З
 и

 Ф
ед

ер
ал

ь
-

н
ы

м
 з

ак
о
н

о
м

 N
 2

2
3
-Ф

З
. 

1
0
. 
У

к
аз

ы
в
ае

тс
я
 с

у
м

м
а 

за
к
у
п

о
к
 т

о
в
ар

о
в
, 
р

аб
о
т,

 у
сл

у
г,

 о
с
у
щ

ес
тв

л
я
ем

ы
х

 в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 N
 4

4
-Ф

З
. 

1
1
. 

П
л
ан

о
в
ы

е 
п

о
к
аз

ат
ел

и
 в

ы
п

л
ат

 н
а 

за
к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 

р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

п
о
 с

тр
о
к
е 

2
6
5
0
0
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 б
ю

д
ж

ет
н

о
го

 у
ч
р

еж
д

ен
и

я
 д

о
л
ж

ен
 

б
ы

ть
 н

е 
м

ен
ее

 с
у
м

м
ы

 п
о
к
аз

ат
ел

ей
 с

тр
о
к
 2

6
4
1
0
, 
2
6
4
2
0
, 
2
6
4
3
0
, 
2
6
4
4
0
 п

о
 с

о
о
тв

ет
ст

в
у
ю

щ
ей

 г
р

аф
е.

 
    

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

д
о

л
ж

н
о

ст
и

 р
у
к
о

в
о

д
и

те
л
я 

у
ч

р
еж

д
ен

и
я
 

(у
п

о
л
н

о
м

о
ч

ен
н

о
го

 л
и

ц
а 

у
ч

р
еж

д
ен

и
я
) 

 

(п
о
д

п
и

сь
) 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
(р

ас
ш

и
ф

р
о

в
к
а 

п
о
д

п
и

си
) 

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
(н

аи
м

ен
о

в
ан

и
е 

д
о

л
ж

н
о

ст
и

 и
сп

о
л
н

и
те

л
я
, 
и

н
и

ц
и

ал
ы

, 
ф

ам
и

л
и

я
 и

 н
о
м

ер
 т

ел
еф

о
н

а)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
М

П
  
  
  
 "

_
_

_
_

_
" 

_
_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
 2

0
_
_

 г
. 

 
 

 
 

           

  
  
  

  
  
  



 
1

0

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е 
2
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

к
 П

о
р
я
д

к
у
 с

о
ст

ав
л

ен
и

я
, 

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 и

 в
ед

ен
и

я 
п

л
ан

а 
ф

и
н

ан
-

со
в
о
-х

о
зя

й
ст

в
ен

н
о
й

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х

 у
ч
р

еж
д

е-

н
и

й
, 
п

о
д

в
ед

о
м

ст
в
ен

н
ы

х
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

  
С

о
л
д
ат

ск
о
-

С
те

п
н

о
в
ск

о
го

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
  
 

о
т 

 _
_
_
_
_
_
_
_
_
_

 2
0
_
_

 г
. 
№

_
_
_

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
 

 
Ф

О
Р

М
А

 (
О

Б
Р

А
З

Е
Ц

)  
 

Р
ас

ч
ет

ы
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
я
) 

к
 п

л
ан

у
 ф

и
н

ан
со

в
о

-х
о

зя
й

ст
в
ен

н
о
й

 д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 у
ч

р
еж

д
ен

и
я 

 
1

. 
Р

ас
ч

ет
ы

 (
о

б
о

сн
о

в
ан

и
я
) 

в
ы

п
л
ат

 п
ер

со
н

ал
у
 

 

К
о

д
 в

и
д

о
в
 р

ас
х

о
д

о
в
 _

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

И
ст

о
ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о

го
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 _

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

 

1
.1

. 
Р

ас
ч

ет
ы

 (
о
б

о
сн

о
в
ан

и
я
) 

р
ас

х
о

д
о

в
 н

а 
о

п
л
ат

у
 т

р
у
д

а 
 

№
 

п
/п

 

Д
о

л
ж

н
о
ст

ь,
 г

р
у
п

п
а 

д
о

л
ж

н
о

ст
ей

 
У

ст
ан

о
в
-

л
ен

н
ая

 

ч
и

сл
ен

-

н
о

ст
ь,

 

ед
и

н
и

ц
 

С
р

ед
н

ем
ес

яч
н

ы
й

 р
аз

м
ер

 о
п

л
ат

ы
 т

р
у
д

а 
н

а 

о
д

н
о

го
 р

аб
о

тн
и

к
а,

 р
у
б

. 

Е
ж

ем
е-

ся
ч

н
ая

 

н
ад

б
ав

к
а 

к
 д

о
л
ж

-

н
о

ст
н

о
-

м
у
 о

к
л
а-

д
у
, 
%

 

Ф
о

н
д

 о
п

л
ат

ы
 

тр
у
д

а 
в
 г

о
д

, 

р
у
б

. 
(г

р
. 
3

 x
 г

р
. 

4
 x

 (
1

 +
 г

р
. 
8

 /
 

1
0
0

) 
x

  
1
2

) 

в
се

го
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е:

 

п
о

 

д
о

л
ж

-

н
о

ст
н

о
-

м
у
 

о
к
л
ад

у
 

п
о

 в
ы

п
л
а-

та
м

 к
о

м
-

п
ен

са
ц

и
-

о
н

н
о
го

 х
а-

р
ак

те
р

а 

п
о

 в
ы

п
л
а-

та
м

 с
ти

-

м
у
л
и

р
у
-

ю
щ

ег
о

 

х
ар

ак
те

р
а 

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

И
то

го
: 

x
 

 
x
 

x
 

x
 

x
 

 
   



 
1

1

1
.2

. 
Р

ас
ч

ет
ы

 (
о
б

о
сн

о
в
ан

и
я
) 

в
ы

п
л
ат

 п
ер

со
н

ал
у
 п

р
и

 н
ап

р
ав

л
ен

и
и

 в
 с

л
у
ж

еб
н

ы
е 

к
о
м

ан
д

и
р

о
в
к
и

 
 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

С
р

ед
н

и
й

 р
аз

м
ер

 

в
ы

п
л
ат

ы
 н

а 
о

д
-

н
о

го
 р

аб
о

тн
и

к
а 

в
 

д
ен

ь,
 р

у
б

. 

К
о

л
и

ч
е-

ст
в
о

 р
а-

б
о

тн
и

-

к
о

в
, 
ч

ел
. 

К
о

л
и

ч
е-

ст
в
о

 

д
н

ей
 

С
у
м

м
а,

 р
у
б

. 

(г
р

. 
3

 x
 г

р
. 
4

 x
 

гр
. 
5

) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

 
 

 
 

 
 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

x
 

 
 

1
.3

. 
Р

ас
ч

ет
ы

 (
о
б

о
сн

о
в
ан

и
я
) 

в
ы

п
л
ат

 п
ер

со
н

ал
у
 п

о
 у

х
о

д
у
 з

а 
р

еб
ен

к
о

м
 

 
N

 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

Ч
и

сл
ен

н
о

ст
ь 

р
аб

о
тн

и
к
о

в
, 

п
о

л
у
ч

аю
щ

и
х

 

п
о

со
б

и
е 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

в
ы

п
л
ат

 в
 г

о
д

 

н
а 

о
д

н
о

го
 

р
аб

о
тн

и
к
а 

Р
аз

м
ер

 в
ы

-

п
л
ат

ы
 (

п
о
-

со
б

и
я)

 в
 

м
ес

я
ц

, 
р

у
б

.  

С
у
м

м
а,

 

р
у
б

. 
(г

р
. 
3

 

x
 г

р
. 
4

 x
 

гр
. 
5

) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

 
 

 
 

 
 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

x
 

 
 

1
.4

. 
Р

ас
ч

ет
ы

 (
о
б

о
сн

о
в
ан

и
я
) 

ст
р

ах
о

в
ы

х
 в

зн
о

со
в
 н

а 
о
б

я
за

те
л
ьн

о
е 

ст
р

ах
о

в
ан

и
е 

в
 П

ен
си

о
н

н
ы

й
 ф

о
н

д
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и
, 
в
 

Ф
о

н
д

 с
о
ц

и
ал

ьн
о

го
 с

тр
ах

о
в
ан

и
я
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

, 
в
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й

 ф
о
н

д
 о

б
я
за

те
л
ьн

о
го

 м
ед

и
ц

и
н

ск
о

го
 с

тр
ах

о
в
ан

и
я 

 
N

 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 в

н
еб

ю
д

ж
ет

н
о
го

 ф
о
н

д
а 

Р
аз

м
ер

 б
аз

ы
 д

л
я
 н

ач
и

с-

л
ен

и
я
 с

тр
ах

о
в
ы

х
 в

зн
о

-

со
в
, 
р

у
б

. 

С
у
м

м
а 

в
зн

о
са

, 
р

у
б

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

1
 

С
тр

ах
о

в
ы

е 
в
зн

о
сы

 в
 П

ен
си

о
н

н
ы

й
 ф

о
н

д
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и
, 

в
се

-

го
 

x
 

 

2
 

С
тр

ах
о

в
ы

е 
в
зн

о
сы

 в
 Ф

о
н

д
 с

о
ц

и
ал

ьн
о

го
 с

тр
ах

о
в
ан

и
я
 Р

о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
е-

д
ер

ац
и

и
, 
в
се

го
 

x
 

 

3
 

С
тр

ах
о

в
ы

е 
в
зн

о
сы

 в
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
й

 ф
о

н
д

 о
б

я
за

те
л
ьн

о
го

 м
ед

и
ц

и
н

ск
о
-

 
 



 
1

2

го
 с

тр
ах

о
в
ан

и
я
, 
в
се

го
 

 
И

то
го

: 
x
 

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

 

<
*

>
 У

к
аз

ы
в
аю

тс
я
 с

тр
ах

о
в
ы

е 
та

р
и

ф
ы

, 
д

и
ф

ф
ер

ен
ц

и
р

о
в
ан

н
ы

е 
п

о
 к

л
ас

са
м

 п
р
о

ф
ес

си
о

н
ал

ьн
о

го
 р

и
ск

а,
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

е 
Ф

ед
е-

р
ал

ьн
ы

м
 з

ак
о

н
о

м
 о

т 
2

2
 д

ек
аб

р
я
 2

0
0
5

 г
. 

N
  

1
7
9

-Ф
З

 «
О

 с
тр

ах
о

в
ы

х
 т

ар
и

ф
ах

 н
а 

о
б

я
за

те
л
ьн

о
е 

со
ц

и
ал

ьн
о

е 
ст

р
ах

о
в
ан

и
е 

о
т 

 

н
ес

ч
ас

тн
ы

х
 с

л
у
ч

ае
в
 н

а 
п

р
о
и

зв
о

д
ст

в
е 

и
 п

р
о

ф
ес

си
о
н

ал
ьн

ы
х
 з

аб
о

л
ев

ан
и

й
 н

а 
2
0
0
6

 г
о
д

»
 (

С
о

б
р

ан
и

е 
за

к
о
н

о
д

ат
ел

ьс
тв

а 
Р

о
сс

и
й

-

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

, 
2
0
0

5
, 
N

 5
2

, 
ст

. 
5
5

9
2
; 

2
0

1
5

, 
N

 5
1

, 
ст

.7
2

3
3

).
 

 

2
. 
Р

ас
ч

ет
ы

 (
о

б
о

сн
о

в
ан

и
я
) 

р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
со

ц
и

ал
ьн

ы
е 

и
 и

н
ы

е 
в
ы

п
л
ат

ы
 н

ас
ел

ен
и

ю
 

 К
о

д
 в

и
д

о
в
 р

ас
х

о
д

о
в
 _

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

И
ст

о
ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о

го
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 _

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

 N
 п

/п
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о

к
аз

ат
ел

я
 

Р
аз

м
ер

 о
д

н
о

й
 в

ы
-

п
л
ат

ы
, 
р

у
б

. 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

в
ы

п
л
ат

 в
 г

о
д

 

О
б

щ
ая

 с
у
м

м
а 

в
ы

п
л
ат

, 

р
у
б

. 
(г

р
. 
3

 x
 г

р
. 
4
) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

 

3
. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о

д
о

в
 н

а 
у
п

л
ат

у
 н

ал
о

го
в
, 
сб

о
р
о
в
 и

 и
н

ы
х

 п
л
ат

еж
ей

 

К
о

д
 в

и
д

о
в
 р

ас
х

о
д

о
в
 _

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

И
ст

о
ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о

го
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 _

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

Н
ал

о
го

в
ая

 

б
аз

а,
 р

у
б

. 

С
та

в
к
а 

н
ал

о
га

, 

%
 

С
у
м

м
а 

и
сч

и
сл

ен
н

о
го

 н
ал

о
га

, 

п
о
д

л
еж

ащ
ег

о
 у

п
л
ат

е,
 р

у
б

. 
(г

р
. 

3
 x

 г
р

. 
4

 /
 1

0
0

) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
 

x
 

 



 
1

3  
4

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о

д
о

в
 н

а 
б

ез
в
о

зм
ез

д
н

ы
е 

п
ер

еч
и

сл
ен

и
я
 о

р
га

н
и

за
ц

и
ям

 

 К
о

д
 в

и
д

о
в
 р

ас
х

о
д

о
в
 _

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

И
ст

о
ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о

го
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 _

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

 
N

 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о

к
аз

ат
ел

я
 

Р
аз

м
ер

 о
д

н
о

й
 в

ы
-

п
л
ат

ы
, 
р

у
б

. 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 в
ы

-

п
л
ат

 в
 г

о
д

 

О
б

щ
ая

 с
у
м

м
а 

в
ы

п
л
ат

, 

р
у
б

. 
(г

р
. 
3

 x
 г

р
. 
4
) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

 
 

5
. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 п
р

о
ч

и
х

 р
ас

х
о
д

о
в
 (

к
р

о
м

е 
р

ас
х
о

д
о

в
 н

а 
за

к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 
р

аб
о

т,
 у

сл
у
г)

 

 К
о

д
 в

и
д

о
в
 р

ас
х

о
д

о
в
 _

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

И
ст

о
ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о

го
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 _

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о

к
аз

ат
ел

я
 

Р
аз

м
ер

 о
д

н
о

й
 

в
ы

п
л
ат

ы
, 
р

у
б

.  

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

в
ы

п
л
ат

 в
 г

о
д

 

О
б

щ
ая

 с
у
м

м
а 

в
ы

п
л
ат

, 

р
у
б

. 
(г

р
. 
3

 x
 г

р
. 
4
) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

 

 

6
. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о

д
о

в
 н

а 
за

к
у
п

к
у
 т

о
в
ар

о
в
, 
р
аб

о
т,

 у
сл

у
г 

 К
о

д
 в

и
д

о
в
 р

ас
х

о
д

о
в
 _

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

И
ст

о
ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
со

в
о

го
 о

б
ес

п
еч

ен
и

я
 _

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
_

_
 

 

   



 
1

4

6
.1

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
о
п

л
ат

у
 у

сл
у
г 

св
я
зи

 

 N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

К
о

л
и

ч
е-

ст
в
о

 н
о

-

м
ер

о
в
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

п
л
ат

еж
ей

 в
 

го
д

 

С
то

и
м

о
ст

ь 

за
 е

д
и

н
и

ц
у
, 

р
у
б

. 

С
у
м

м
а,

 р
у
б

. 

(г
р

. 
3

 x
 г

р
. 
4

 

x
 г

р
. 
5

) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

 
 

 
 

 
 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

x
 

 

 

6
.2

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
о
п

л
ат

у
 т

р
ан

сп
о
р

тн
ы

х
 у

сл
у
г 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 у
сл

у
г 

п
ер

ев
о

зк
и

 

Ц
ен

а 
у
сл

у
ги

 п
ер

е-

в
о

зк
и

, 
р

у
б

. 

С
у
м

м
а,

 р
у
б

. 
(г

р
. 
3

 x
 

гр
. 
4

) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
 

 
 

 

6
.3

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
о
п

л
ат

у
 к

о
м

м
у
н

ал
ьн

ы
х

 у
сл

у
г 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о

к
аз

ат
ел

я
 

Р
аз

м
ер

 п
о

-

тр
еб

л
ен

и
я
 

р
ес

у
р

со
в
 

Т
ар

и
ф

 (
с 

у
ч

ет
о

м
 

Н
Д

С
),

 р
у
б

.  

И
н

д
ек

са
-

ц
и

я
, 
%

 

С
у
м

м
а,

 р
у
б

. 
(г

р
. 

4
 x

 г
р

. 
5

 x
 г

р
. 
6

) 

1
 

2
 

4
 

5
 

6
 

6
 

 
 

 
 

 
 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

x
 

 



 
1

5

 

6
.4

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
о
п

л
ат

у
 а

р
ен

д
ы

 и
м

у
щ

ес
тв

а 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
о

к
аз

ат
ел

я
 

К
о

л
и

ч
е-

ст
в
о
 

С
та

в
к
а 

ар
ен

д
-

н
о
й

 п
л
ат

ы
 

С
то

и
м

о
ст

ь 
с 

у
ч

ет
о

м
 Н

Д
С

, 

р
у
б

. 

1
 

2
 

4
 

5
 

6
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

x
 

 

6
.5

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
о
п

л
ат

у
 р

аб
о

т,
 у

сл
у
г 

п
о

 с
о
д

ер
ж

ан
и

ю
 и

м
у
щ

ес
тв

а 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

О
б

ъ
ек

т 
К

о
л
и

ч
ес

тв
о

 р
а-

б
о

т 
(у

сл
у
г)

 

С
то

и
м

о
ст

ь 
р

аб
о

т 

(у
сл

у
г)

, 
р

у
б

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
x
 

x
 

 

 

6
.6

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
о
п

л
ат

у
 п

р
о

ч
и

х
 р

аб
о

т,
 у

сл
у
г 

 N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

д
о

го
в
о

р
о

в
 

С
то

и
м

о
ст

ь 
у
сл

у
ги

, 

р
у
б

. 

1
 

2
 

3
 

4
 

 
 

 
 

 
И

то
го

: 
x
 

 

 



 
1

6

6
.7

. 
Р

ас
ч

ет
 (

о
б

о
сн

о
в
ан

и
е)

 р
ас

х
о
д

о
в
 н

а 
п

р
и

о
б

р
ет

ен
и

е 
о
сн

о
в
н

ы
х

 с
р

ед
ст

в
, 
м

ат
ер

и
ал

ьн
ы

х
 з

ап
ас

о
в
 

 

N
 

п
/п

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

р
ас

х
о

д
о

в
 

К
о

л
и

ч
е-

ст
в
о
 

С
р

ед
н

я
я
 

ст
о

и
м

о
ст

ь,
 

р
у
б

. 

С
у
м

м
а,

 р
у
б

. 

(г
р

. 
2

 x
 г

р
. 
3

) 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

 
 

 
 

 

 
И

то
го

: 
 

x
 

 

 И
сп

о
л
н

и
те

л
ь 

 
 

 

 
 

 
 

(д
о

л
ж

н
о

ст
ь)

 
 

(п
о
д

п
и

сь
) 

 
(р

ас
ш

и
ф

р
о

в
к
а 

п
о
д

п
и

си
) 

«
_

_
_

»
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_
2

0
_
_

г.
 

 
 

 
 

 


		\˝¯P�ÃTtínz(˜ñŒ‘ä[ä=+łÓð5û�Z�B÷˙ÝÈC~ñ¿ŁÉŁ¬èèòØïˇA\4µ1/ñØ?>�4à0ﬁ?,„2`§ÄñÜP˛ä˘ö¤ˇç




